
25,94%

20,76%

8,29%

7,82%

6,61%

4,74%

2,94%

2,86%

2,36%

2,29%

1,60%

1,52%

1,42%

1,01%

0,93%

0,86%

0,78%

0,74%

0,63%

0,53%

0,52%

0,49%

0,45%

0,42%

0,40%

3,06%

GRECJA

HISZPANIA

EGIPT

TURCJA

BUŁGARIA

IZRAEL

WŁOCHY

PORTUGALIA

ZEA

KUBA

CYPR

DOMINIKANA

MAROKO

MEKSYK

CHORWACJA

TAJLANDIA

ALBANIA

MAURITIUS

KENIA

TUNEZJA

FRANCJA

W. BRYTANIA

ZIELONY PRZYLĄDEK

TANZANIA

CZARNOGÓRA

POZOSTAŁE KRAJE

UDZIAŁ W RYNKU LICZBA PASAŻERÓW

354 180
283 429
113 114
106 741
90 284
64 770
40 196
39 056
32 220
31 224
21 877
20 729
19 396
13 759
12 741
11 772
10 669
10 077
8 641
7 247
7 112
6 736
6 199
5 692
5 470
41 790

W ruchu czarterowym najbardziej popularnymi kierunkami w pierwszym półroczu 2017 roku okazały się Grecja, 
Hiszpania i Turcja. Największymi przyrostami mogą pochwalić się Egipt, Gracja i Zjednoczone Emiraty Arabskie.

Liczba pasażerów obsłużonych w polskich portach lotniczych według krajów
w międzynarodowym ruchu czarterowym w pierwszym półroczu 2017 roku

Źródło danych: Urząd Lotnictwa Cywilnego




